
1.  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31.10.2017 № 1259 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в состав Городского 

координационного Совета по поддержке и развитию 

предпринимательства 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Исключить из состава Городского координационного Совета по 

поддержке и развитию предпринимательства, утвержденного 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 13.10.2017 № 1125, члена Совета  

ПИТИЛИМОВА 

Олега Евгеньевича 

– индивидуального предпринимателя, учредителя    

   ООО «Русская Тройка», ООО «Чепача Голд»  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Я.Д. Скрябину.  



3. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Е.В. Горшкова) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области          М.А. Шинкарёв 

 

 


